[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования «Бобья-Учинское»

от 03 февраля 2021 года                                                                                    № 01
д. Бобья-Уча

О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта

«О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Бобья-Учинское»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Бобья-Учинское»:

- в д. Бобья-Уча 16 марта 2021 года в 17.00 ч. в здании дома культуры;

- в д. Сырьезшур 17 марта 2021 года в 17.00 ч. около магазина д. Сырьезшур;

- в д. Гужношур 17 марта 2021 года в 18.00 ч. около магазина д. Гужношур.

2. Установить, что жители д. Печкес, д. Черношур участвуют на публичных слушаниях в д. Бобья-Уча.
3. Назначить председателем публичных слушаний Главу муниципального образования «Бобья-Учинское» Захарова Юрия Николаевича.
Глава муниципального образования

«Бобья-Учинское»                                                                    Ю.Н. Захаров